

OBJEDNÁVKA č. 130/2025/ORM

(uvádějte v korespondenci)

Objednatel:

Město Slaný

Městský úřad Slaný - odbor rozvoje města

Velvarská 136, 274 53 Slaný

IČO: 00234877

DIČ: CZ00234877

Zhotovitel:

ELZAS technik s.r.o.

Revoluční 368 273

71 Zlonice IČO:

27223094

Objednáváme u vás:

Předmět: posílení přívodního kabelového vedení pro nové sportovní zázemí -VSH Slaný, dle nabídky

Cena:

Předmět	Částka bez DPH
Posílení přívodního kabelového vedení	148 153,62 Kč

Celkem 148 153,62 Kč bez DPH, 179 265,86 Kč včetně DPH

Možnost zálohy do 50%

Termín: do 30. 09.2025

Ostatní ujednání:

Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že Město Slaný je jako územní samosprávný celek povinnu uveřejňovat uzavřené smlouvy v registru smluv zřízeného dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“).

Zhotovitel dále prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že Město Slaný je jako územní samosprávný celek povinnu poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“).

Smluvní strany dále prohlašují, že pokud některé skutečnosti uvedené v této smlouvě považují za své obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, nepodléhající uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv či zpřístupnění dle zákona o svobodném přístupu k informacím, sdělily je písemně druhé smluvní straně před podpisem této smlouvy.

Smluvní strany sjednávají, že pro případ, že tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv, odešle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění Město Slaný, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření této smlouvy.

Vztahuje-li se na tuto smlouvu povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona o registru smluv, nabývá tato smlouva účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv, není-li v této smlouvě sjednán pozdější den účinnosti.

Smluvní strany tímto prohlašují, že s osobními údaji, které získají na základě této smlouvy, budou nakládat v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a dalšími právními předpisy upravujícími ochranu osobních údajů.

Akceptace objednávky zhotovitelem:

Tuto objednávku akceptuji v plném rozsahu.

Dodavatel
ELZAS technik s.r.o.
Revoluční 368 273 71 Zlonice
Česká republika
IČ: 27223094 DIČ: CZ27223094

Cenová nabídka
CN20250102

Odběratel
Město Slaný
j Velvarská 136/1
I 274 01 Slaný
j Česká republika
IČ: 00234877 DIČ CZ00234877

Kontaktní údaje

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

Způsob úhrady: Převodem
Bankovní účet

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

Datum

vystavení: 09.09.2025
platnosti do: 16.09.2025

POSÍLENÍ PŘÍVODNÍHO KABELOVÉHO VEDENÍ PRO NOVÉ SPORTOVNÍ ZÁZEMÍ - VSH SLANÝ

AYKY-J 3x95+70
Výkonový jistič, 3 pól, In=150A
Výkonový jistič, 3 pól, In—125A
Žlab kabelový MERKUR 2 100/50 (2m) galvanický zinek
Držák kabelového žlabu šířky 100m
Kovová hmoždinka M8 GZ, ARK
Závitová tyč M8, délka 1 m, galvanicky zinkováno
Spojka uzemňovací SUM 1
Spojka žlabu Merkur SZM 1
Vodič CYA H07V-K 6 zeleno žlutá
Oko lisovací Cu 6xM6
Příchytka SONAP 6375/14-28
Podružný a spojovací materiál
Elektroměr s nepřímým měřením, obousměrný
Práce elektro: úprava hlavní rozvodnice, pokládka kabelu a žlabů, úprava rozvodnice pro měření
Cestovné, zajištění materiálu
Revize elektro

21	26 600,00	5 586,00	32 186,00
21	9 100,00	1 911,00	11011,00
21	7 307,82	1 534,64	8 842,46
21	3 136,00	658,56	3 794,56
21	1 150,40	241,58	1 391,98
21	135,40	28,43	163,83
21	299,00	62,79	361,79
21	716,40	150,44	866,84
21	383,40	80,51	463,91
21	209,10	43,91	253,01
21	28,10	5,90	34,00
21	4 350,00	913,50	5 263,50
21	2 500,00	525,00	3 025,00
21	8 138,00	1 708,98	9 846,98
21	79 500,00	16 695,00	96 195,00
21	2 500,00	525,00	3 025,00
21	2 100,00	441,00	2 541,00

21 %	148153,62 Kč	31 112,24 Kč	179 265,86 Kč
CELKEM	148 153,62 Kč	31112,24 Kč	179 265,86 Kč

Cena celkem: 179 265,86 Kč